G RONE UN

AMATORI CALCI O GRANCZZESE CI TTA DI SANDI GLI ANO
GRANCQZZO CON MONTI CELLO

CALCI O FARA
FARA NOVARESE

CANADA
VERCELLI

CASALI NO
CASALI NO

VI LLANOVA 2018 J
VI LLANOVA MONFERRATO

VOLUNTAS NOVARA
NOVARA

Rl PCSA

CAMPI ONATO 37 Terza categoria Novara
COMUNALE
VI A CAMPO SPCRTI VO 1

SPORTI NG TRECATE CALCI O  COMUNALE
VI A GARI BALDI 13

Pl EMONTE SPORT 1963
VI A CANTARANA, 2

R MAGLI ONE

SANGERMANESE CALCI O
VI A CAMPO SPORTI VO 2

COMUNALE LU G CANTONE

LENTA 2011 F. DEG ORGE S
VI A VITTORI O VENETC
VI RTUS MJLI NO CERANO COMUNALE

VI A SAN BERNARDI NO DA S| ENA

MASSERANO BRUSNENGC

DATA

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

CRA

14: 30

14: 30

14: 30

14: 30

14: 30

14: 30

5R

5R

5R

SR

5R

5R



G RONE UN

CAMERI CALC O

CAMERI

CARPI GNANO
CARPI GNANO SESI A

QLI MPI A SANT AGABI O 1948

NOVARA

ROVAGNANO CALCI O A. S. D
ROVAGNANO SESI A

S. ROCCO
NOVARA

Rl POSA

G RONE UN

TRECATE CALCI O

TRECATE

CANNCBI ESE 1906

CANNCBI O

OLEGE O SPORTI VA OLEGAE O

OLEGAE O

ORNAVASSESE
ORNAVASSO

S. FRANCESCO

VERBANI A

SANMARTI NESE CALCI O

NOVARA

VOLUNTAS SUNA
VERBANI A SUNA

CANMPI ONATO P7 JUNI ORES UNDER 19 PROVI NC. -NC
VI RTUS MJLI NO CERANO G PAGGE
Pl AZZA SALVO D ACQUI STC

MOMO ATLETI CO CALCI O
VI A | NDI PENDENZA

COMUNALE " QUAGLI A"
CLEGE O SPORTI VA CLEGE O COMUNALE
VI A PI ANCA Q RE S. AGABI C

LI BERTAS VAPRI O
VI A MONTE BI ANCO, 7

SI NTETI CO " COMUNALE"

BORGOLAVEZZARO COMUNALE

VI A G BELLI NI - CASCI NA ERBATI Cl

SANVARTI NESE

CANVPI ONATO A7 ALLI EVI UNDER 17 PROVI NC. - NC-

GRAVELLONA SAN PI ETRO COMUNALE
VI A VEZZANO, 32
ARONA CALCI O MARI O BROCCA

VI A GEN. DALLA CHI ESA

BRI GA SI NTETI CO " FORTI NA ZANCLLI "
VI A CAMPO SPORTI VO 9

BULE' BELLI NZAGO
VI A MENCONI

COMUNALE

SAN MAURI ZI O CALCI O
VI A ALLE FABBRI CHE 8

SI NTETI CO " AL CENTRO'

CLI MPI A SANT AGABI O 1948 COMUNALE

VI A RUZZANTE

MASERA COMUNALE
VI A MVADONNA DI CAMPAGNA

DATA

22/ 02/ 20

22/ 02/ 20

22/ 02/ 20

22/ 02/ 20

22/ 02/ 20

DATA

22/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

CRA

15:

15:

15:

16:

15:

15:

10:

10:

10:

10:

10:

10:

00

00

00

30

00

00

30

00

30

30

30

30

5R

5R

5R

5R

5R

5R

5R

5R

5R

5R

5R

5R



G RONE UN

BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO

JUVENTUS DOMO
DOMODOSSOLA

OLEGE O SPORTI VA OLEGAE O
OLEGAE O

ORATCRI O SAN VI TTORE
CAMBI ASCA

S. FRANCESCO
VERBANI A

VARALLO E POMBI A
VARALLO PQOMBI A

VARZESE
CUZZEGO - BEURA CARDEZZA

POLI SPORTI VA SAN G ACOMO
NOVARA

CAMPI ONATO XA ALLI EVI B UNDER 16 PROVI NC. - NC

SPORTI VA CALTI GNAGA COMUNALE

VI A MORTARA - S S 221

SANVARTI NESE CALCI O SI NTETI CO " CUROTTI "
Pl AZZALE CUROTTI 1

ARONA CALCI O SI NTETI CO " FORTI NA ZANCLLI "

VI A CAMPO SPORTI VO 9

RAMATESE QOVEGNA COMUNALE
VI A ALLE LUNGHE

BULE' BELLI NZAGO
VI A ALLE FABBRI CHE 8

SI NTETI CO " AL CENTRO'

CAMERI CALCI O COMUNALE

VI A LEONARDO DA VI NCI

SCCCER GATTI CO VERUNO COMUNALE
FRAZI ONE CUZZEGC

TRECATE CALCI O COMUNALE
VI A ARDEMAGNI

DATA

22/ 02/ 20

22/ 02/ 20

22/ 02/ 20

22/ 02/ 20

22/ 02/ 20

22/ 02/ 20

22/ 02/ 20

23/ 02/ 20

CRA

15:

18:

15:

14.

17:

16:

14:

10:

00

30

45

30

30

00

30

30

SR

5R

5R

5R

5R

5R

5R

5R



G RONE UN

ROMVENTI NESE E CERANO
CERANO

CITTA DI GALLI ATE
GALLI ATE

LI BERTAS VAPRI O
VAPRI O D' AGOGNA

OLEGE O SPORTI VA OLEGAE O

OLEGE O

OLI MPI A SANT AGABI O 1948

NOVARA

RI VI ERA D ORTA
ORTA SAN G ULI O

Rl POSA

G RONE UN

MOMO ATLETI CO CALCI O
MOMO

CAMERI
CAMERI

CALA O

ROVENTI NESE E CERANO

CERANO

S. ROCCO
NOVARA

SANMARTI NESE CALCI O
CASALBELTRAME

Rl POSA

CAMPI ONATO G7 G OVANI SSIM  UNDER 15 PROV. - NC

S. ROCCO COMUNALE
VI A BELLOTITI 10

LI BERTAS RAPI D VARZI
VI A ADAMELLO 38

JUVENTUS CLUB A. S. D COMUNALE

VI A NOVARA 15

BULE' BELLI NZAGO
VI A CAMPO SPORTI VO 9

SI NTETI CO " FORTI NA ZANCLLI "
SANVARTI NESE CALCI O COMUNALE
VI A PI ANCA Q RE S. AGABI C

VARALLO E POMVBI A
VI A Pl ANO LEGRO 26

COMUNALE

MARANC

CAMPI ONATO XG G OVANI SS. B UNDER 14 PROV. - NC

CI TTA DI GALLI ATE COMUNALE
LCCALI TA'© SAN ROCCC
BORGOLAVEZZARO G PAGGE

Pl AZZA SALVO D ACQUI STC

TRECATE CALCI O
VI A BELLOITI 10

COMUNALE

PQOLI SPORTI VA SAN G ACOMO COMUNALE

VI A G BELLI NI - CASCI NA ERBATI Cl

CLEGE O SPORTI VA CLEGE O COMUNALE
VI A BERVANI

SPORTI VA CALTI GNAGA

DATA

22/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

DATA

22/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

23/ 02/ 20

ORA

15: 00

10: 30

10: 30

10: 00

10: 30

10: 30

15: 00

15: 00

15: 00

10: 00

15: 00

5R

5R

5R

5R

5R

5R

5R

5R

5R

5R

5R



